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Øens størrelse og placering
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Afstand fra Kronløbsøen til Sundkaj, Stubkaj og Fortkaj iht. Lokalplan 468, markeret med blå stipling
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Broplacering iht. Lokalplan 468 og 524, markeret med rødt

B05

Broernes placering
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Tag-etage med trappehuse
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Tag-etage uden trappehuse
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Tag-etage med trappehuse
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Tag-etage uden trappehuse



24.550

Sundkaj - BF5.03

Havnebassin

Bro 05 Bro 04

Havnebassin

Kronløbsøen - BF 1.37 Fortkaj - BF 1.25

Snit gennem Kronløbsbassinet

Nord-syd snit gennem Sundkaj, Kronløbsøen og Fortkaj (set mod havneløbet) Højde og placering iht.lokalplan

22.920

252.7530.730252.251.0210
22.772

24.550

22.105
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Nord-syd snitgennem havnebassinet



Trappehuse og teknik på tage
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R
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BR areal og areal for trappehuse  

er alene beregnet for bygning-

erne langs kajkanten og ikke på  

hele byggefeltet.

Der er beregnet gennemsnits-

areal for trappehuse tilknyttet

individuelle boliger
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Trappehuseog teknik på tage


